Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua da Penha, Penha II, PASSOS / MG, CEP 37.903-070 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº29/2022/PAS/IFSULDEMINAS
28 de março de 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EDO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAISTECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.603, de 06 de setembro de 2018,
publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página 20, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para a composição do NIPE:

Cintia da Silva, Professora EBTT, SIAPE 3057569 (coordenadora)

Tadeu Vilela de Souza, Professor EBTT, SIAPE 2186942 (vice-coordenador)

MMembros docentesembros docentes

Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496
Rodrigo Cardoso Soares de Araujo, Professor EBTT, SIAPE 1145982
Tatiane Beltramini Souto, Professora EBTT, SIAPE 1306527

Membros técnicos administrativosMembros técnicos administrativos

Danilo Vizibeli, Auxiliar de biblioteca, SIAPE 2229507

Romilda Pinto da Silveira, Bibliotecaria, SIAPE 1659471

Membros natosMembros natos

Coordenador do ELITT (Escritório Loca l de Inovação e de Transferência Tecnológica), Diogo Rogora
Kawano, Professor EBTT, SIAPE 1246871

Coordenador de Extensão, Cleiton Hipólito Alves, Professor EBTT, S IAPE 2115062;

Coordenador de Pesquisa, Juliano de Souza Caliari, Professor EBTT, SIAPE 1918583;

Coordenador Geral de Ensino, Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530 .

Art. 2 º – Tornar sem efeito a portaria nº 013/2021.

Art. 3°- A portaria entra em vigor na presente data com validade de 02 anos.